



## DIREZIONE QUARTIERI E MUNICIPI AREA MUNICIPIO 7

		Milano, 22 gennaio 2020
Comune di Milano A. MUNICIPIO 7 PRESIDENTE DI CONSIGLIO PG 0042328 / 2020 Del 22/01/2020 11:55:03 ORIGINALE A: AI CONSIGLIERI DEL MUNICIPIO 7		Ai Consiglieri di Municipio 7
	e, p.c.	Al Signor Sindaco
	e, p.c.	Al Presidente del Consiglio Comunale
	e, p.c.	Agli Assessori del Comune di Milano
Ŧ	e, p.c.	Al Presidente del Municipio 7
	e, p.c.	Al Direttore della Direzione Municipi
	e, p.c.	Al Direttore Area Municipio 7
		LORO SEDI

## Oggetto: Convocazione urgente n. 66 del Consiglio Municipale 7 del Comune di Milano

Con la presente Le comunico che, ai sensi dell'articolo 30 del Regolamento dei Municipi del Comune di Milano, il Consiglio di Municipio 7 è convocato, presso la sua sede, in Cascina Monastero – Via Anselmo da Baggio n° 55,

## GIOVEDI' 30 GENNAIO 2020 ALLE ORE 20:00.

## per la trattazione del seguente ORDINE DEL GIORNO

N°	OGGETTO		
1.	Comunicazioni del Presidente del Municipio, del Presidente del Consiglio e della Giunta		
2.	Approvazione verbali sedute precedenti		
3.	Linee di indirizzo sulla destinazione degli stanziamenti previsti per le attività culturali, sportive, ricreative e sociali per l'anno 2020. Immediatamente eseguibile		
4.	Linee di Indirizzo sulla destinazione degli stanziamenti previsti per i contributi erogabili nell'anno 2020. Immediatamente eseguibile		
5.	Mozione del Consigliere Daniele Beretta e altri: Diversa regolamentazione sosta – strisce blu presso i luoghi di cura		
6.	Mozione del Consigliere Lorenzo Zacchetti: Pietra di inciampo a ricordo delle vittime del nazifascismo residenti a Baggio e nel Municipio 7		
7.	Mozione del Consigliere Lorenzo Zacchetti: Solidarietà nei confronti di Emanuele Fiano e Laura Boldrini		
8.	Mozione del Consigliere Walter Moccia e altri: Proposta di intitolazione a Don Sandro Antonietti della Piazza in Via delle Betulle al Quartiere Olmi		

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DEL MUNICIPIO 7 F.to Norma IANNACONE